
UIPA - Ukrajinská inženýrská vzdělávací akademie, Ukrajna
Specialista na elektroniku a telekomunikace
září 2012 – červen 2015  Bakalářské

Tvorba webových stránek, propagace, digitální marketing
Freelance
srpen 2019 – prosinec 2024  5 let a 5 měsíců 

Analýza cílového publika Webový design a vývoj Obsahová strategie SEO (optimalizace pro vyhledávače)

Sociální média Emailový marketing Placená reklama Měření výkonu Zákaznická podpora Aktualizace a

údržba Compliance Obchodní automatizace

Online Marketing
auto*********com.ua
leden 2023 – únor 2024  1 rok a 2 měsíce 

Výskum a analýza Strategické plánovanie Obsahový marketing SEO (Search Engine Optimization) PPC

(Pay-Per-Click) reklama Sociálne médiá E-mailový marketing Analytika a meranie výkonu A/B testovanie

CRM (Customer Relationship Management) Koordinácia s inými oddeleniami

IT Technical Support
Flex LTD, Mukacheve, Ukrajna
duben 2022 – září 2022  6 měsíců 

Windows Office 365 WindowsPowerShell Active Directory Dameware - SolarWinds (Remote Control)

Cisco Okta ServiceNow Platform (Got it!) Workday Zebra Xerox 1. 2. Poskytování hardwaru, softwaru a

veškeré technické podpory pro interní uživatele. 3. Řešení problémů s hardwarem a softwarem 4. Řešení

problémů s podporou po telefonu, e-mailu a poptávkových portálech. 5. Spravujte fronty požadavků na

služby, stanovujte priority požadavků a spouštějte požadavky tak, abyste splnili nebo překročili očekávání

a termíny uživatelů. 6. Nastaveni nové počítače a notebooky s nezbytnými podnikovými aplikacemi. 7.

Instalace a konfigurace počítačového hardwaru, softwaru, systémů, sítí, tiskáren a skenerů. 8. Uživatelské

účty, oprávnění, poštovní schránky, skupiny, uživatelské programy a další položky správy serveru 9. V

případě potřeby nastaveni a odstraněni závady na zařízení (počítače, tiskárny, mobilní telefony, sítě,

elektroinstalace atd.). 10. Provádění plánované a preventivní údržby tiskáren, kopírek, faxů, skenerů a

dalších zařízení. 11. Testování nové technologie a organizace kabelů a testování pasivní sítě 12. Instalace,

údržba a testování bezpečnostních kamer

 723******  vas***@***.cz
 Rok narození 1992

Vasyl R.

ID: 1058010

Vzdělání

Praxe



Vedoucí servisního střediska
Inside, Mukacheve , Ukrajna
únor 2016 – leden 2019  3 roky 

Vedení týmu Komunikační dovednosti Technická znalost Řízení konfliktů Plánování a organizace Řízení

zákaznických vztahů Analýza a řešení problémů Adaptabilita Znalost procesů a metodik managementu.

Rozvoj týmu

Vedoucí servisního střediska
Dendi, Mukacheve , Ukrajna
srpen 2015 – září 2018  3 roky a 2 měsíce 

Vedení týmu Komunikační dovednosti Technická znalost Řízení konfliktů Plánování a organizace Řízení

zákaznických vztahů Analýza a řešení problémů Adaptabilita Znalost procesů a metodik managementu.

Rozvoj týmu

Instalátor telekomunikačních systémů
MTKS, Mukachevo, Ukrajna
leden 2009 – květen 2012  3 roky a 5 měsíců 

připojení nových účastníků k internetové službě (instalace kabelu ze zařízení společnosti do zařízení

účastníka (PC, WiFi-router)); výstavba, opravy a údržba hlavních a klientských úseků sítě; konfigurace

klientského zařízení (WiFi routery, chytré televizory atd.); Evidence minimálních dokladů při připojení

odběratelů (objednávka připojení, výkaz materiálu).

angličtina  středně pokročilá

maďarština  pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
Linux / BSD / Unix 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop 
AutoCAD pokročilý 
Canva pokročilý 
Figma pokročilý

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS zkušený 
PHP 
JavaScript

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB

ERP a účetní software 
ABRA začátečník

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting expert 
E-mail marketing expert 
Google Ads expert 
Google Analytics expert 
SEM expert 
SEO, linkbuilding expert 
UI design expert 
WordPress / CMS zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
SEO tools SERPSTAT UBERSUGGEST ------------------------ CSS HTML Javascript
React Git Webpack WordPress PHP základní znalost

SEO
Keyword Research (Výzkum klíčových slov) , On-Page SEO (On-Site SEO)Off-Page SEO
(Off-Site SEO), Technické SEO, Obsahový marketing a SEO, SEO Analýza a Nástroje,
Lokální SEO, SEO a sociální média, SEO Trendy a Aktualizace,
2023

Kurzy



Kde hledám práci
Ostrava + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
CRM specialista
IT ředitel / manažer
Marketingová strategie
Marketingový analytik
Marketingový ředitel/manažer
Marketingový výzkum
Online Marketing
Project manager organizačně-ekonomický
Specialista marketingu
Specialista sociálních sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/it-technical-support-tvorba-webovych-stranek-propagace-digitalni-marketing-vedouci-servisniho-strediska-instalator-telekomunikacnich-systemu-online-ma-1058010

	Vasyl R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


